Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 134,094.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,460.40

Total 138,555.20

**Ciento treinta y ocho  mil quinientos cincuenta y cinco con 20/100 (138,555.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5103.01.0001.1490-Versión 1 138,555.20

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132263571 Moncali, SRL 138,555.20

Total 138,555.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: